CYCLINDRE STANDARD - TAILLE MOYENNE

La série de cylindres standard a un étage est entierement adaptée les uns aux autres en termes de dimensions et de longueurs de
rallonge. Le plus petit cylindre crée une ouverture dans laquelle le cylindre suivant, plus grand, est ensuite inséré. Le R 412 a une longueur
de 1180 mm. Cela signifie une hauteur totale minimale avec une course relativement importante. Les griffes peuvent étre tournées a 360°.
Une opération délicate a la poignée étoile est possible sans avoir a tourner le poignet. Les griffes faciles a saisir sur la tige de piston et
dans la base du cylindre assurent une bonne prise sur les surfaces lisses et inclinées.

Données techniques

Dimensions:
Longueur étendue:
EN Classification:
Longueur rétractée:
force de levage:
course du piston:
Poids:

Série:

Type:

Besoin en pétrole:

680 x 95 x 174 mm
1180 mm

R 137/500-17,7
680 mm

137 kN

500 mm

17,7 kg

Tubulaire

en une étape

795 cms3


http://www.tcpdf.org

