

## CYCLINDRE STANDARD - TAILLE MOYENNE

La série de cylindres standard à un étage est entièrement adaptée les uns aux autres en termes de dimensions et de longueurs de rallonge. Le plus petit cylindre crée une ouverture dans laquelle le cylindre suivant, plus grand, est ensuite inséré. Le R 412 a une longueur de 1180 mm. Cela signifie une hauteur totale minimale avec une course relativement importante. Les griffes peuvent être tournées à 360°. Une opération délicate à la poignée étoile est possible sans avoir à tourner le poignet. Les griffes faciles à saisir sur la tige de piston et dans la base du cylindre assurent une bonne prise sur les surfaces lisses et inclinées.

## Données techniques

Dimensions:	680 x 95 x 174 mm
Longueur étendue:	1180 mm
EN Classification:	R 137/500-17,7
Longueur rétractée:	680 mm
force de levage:	137 kN
course du piston:	500 mm
Poids:	17,7 kg
Série:	Tubulaire
Type:	en une étape
Besoin en pétrole:	795 cm³